
回 覧 
 

池谷自治会会員各位 
                               令和 3年 11月 20日 

                          池谷自治会会長 樋口輝正 

                                                    事務局 総務 

 

 

 

中田小学校マーチングバンド応援募金協力のお願い 

祝  全 国 大 会 出 場 

 

会員の皆様には日頃自治会活動に協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

本年度も中田小学校マーチングバンドが全国大会への出場が決定しました。 

自治会として、中田小学校マーチングバンドを応援していくこととしており、本年も定例会にて自治会と

して、応援募金することに決定しました。コロナ禍の中ではありますが、多くの方々の賛同をよろしくお願

いいたします。 

 

記 

 

１． 募金期間 令和 3年 11月 21日（日）～12月 17日（金） 

２． 応援募金 一口 200円としますが、金額に係わらず、多くの方々の支援をお願いいたします。 

３． 募金方法 

 ＊募金に賛同される方は下記にお名前と口数をご記入お願い致します。 

 ＊12月 18日（土）以降各班長さんが各戸に集金のお願いに参ります。[領収書発行] 

 ＊集約後、総務で集約し、学校長にお渡しいたします。 

 

 (     班） 

名前 口数 名前 口数 名前 口数 

      

      

      

      

      

      

 

 


